Российская Федерация
Ростовская область
Багаевский район
Муниципальное образование
«Елкинское сельское поселение»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
№ 34
14 июня 2013 г

х.Елкин

«О внесении изменений в решение

№167 от 26 октября 2012 года «О налоге на имущество физических лиц»»

В целях приведения нормативных правовых актов Елкинского сельского поселения в соответствие с Федеральным и областным законодательством, Собрание депутатов Елкинского сельского поселения решило :
    1)      Внести в решение от 26.10.2012 №167 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Преамбулу к решению № 167 от 26.10.2012 г. «О налоге на имущество физических лиц» читать в следующей редакции:

 «В соответствии со статьями 12,15 части I Налогового кодекса РФ и Законом РФ от       09.12.1991 года № 2003-1 «О налоге на имущество физических лиц»»
    1.2.    Пункт 3 читать в следующей редакции:

	Суммарная инвентаризационная
стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	 0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000
рублей (включительно)
	 0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	 2,0 процента

2)       Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации
3) Настоящие решение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношения , возникшим с 01.01.2013 года.
4) Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и сборам (Еловская Г.В.)
Глава Елкинского

сельского поселения

Н.И.Волков